Thebaei, argenteo brachio G5 lotonum ioclusae.

Item impensis d.Georgii Garnafelt» ooviter professi, bracbia duo argcntea

pro reKqviia a. Mariac Magdalenae et a. Georgii martyria eomparata valoris

104 imperialiam.

Alme 1006) 4. iulii nova fornax ferrea in refeetorio patram poaita,

ponderia 4158 !1, valoria 268 iL

Anno 1809. Ipao boe anno prior pretioaam prooorayit hierotbaeam

pro reliqoiia a. Barbarae patronae preiio 160 imperialiom, pendentam libraa

5 miaoa 8 loton. argenti.

Anno 1610, 8. martii prior excellentiorem superiori proearsrit biero-

tbecam, 87^3 lotonea argenti librantem, faloris 235 imperialium.

Anno 1613 prior ecclesiam decoravit hierotheca arg^entea 4 librarum,

lüM^rta illi icone similiter argen toR aiiro oblita 2SVs lotonnm a.'patria ßru-

ooois, utr&que '6&0 florenis coüijuu-kta

Anno 1614. Hoc anno cccleHia Carthusiae Hildesiensis inaigni tabola

pieta pretii 120 fl. a priore donata.

Anno 1615 f. loannp« Phifter. conversua et sntor, iu usum sacro epulo

refectoruni pro ablutiuue hauricuda ubtuUt scyphunn argenteum inauratum)

valoriB 12 imp., quoadam sortito acceptum cum 30 daleris.

Anno 1616. Per id tempna ex patrimonio p. Henrici Kiel, conveotione

enm firatre aororeque fiwta, provenerant Cartbuaiae 100 imp., quibus prior

comparavit oalieem cum ampnlUa argenteia et nanonlam tbnria aigenteam.

Amia Phingaboma dedlt 100 imperialea pro antipandio ad anmmom
altace et doabua caaalia ex mbro boloaerioo . . . (Banef.)

Anno 1617 ab prior« eoeleaiae omatua caada et antipandio a teln

argCQtea eum cortinia aerida adauetua, pretii 686 fl.
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Anno 1618 prior vettern sacerdoUlem Telamqne alUru • tela anrea

protioraTÜ, valoris 268 imperiilium daleromin.

Anno 1619. Hoc anno refectorium patrum maiusque hoipiUttm foi^

rmOTatum diversisquc coloribus exornntnm, impensis 192 fl.

Prior textill ex auro, pretii 3(J8 imperialiam, alteram vestem arae et

sacrilicautibus idoneara cultui eccleeiae adiecit.

Anno 1620. Per id tempas e tabuli« tettamentariis p. Ditmari Bredelo,

novitcr protcäsi, Carthustae obveaere miWa imperiales, quorum duceati bi*

bliotbecae assiguati.

Anno 1621. £od«B prior thoribalnm argenienm materia aabminiatrata

•oomparaTit, aolutis aurifabro pro labore 86 imp.

Anno 1622« Vinaa ratro pittrinum ax adT«rao aedium nobilia a Sagon

aoTO mnro munita.

Anno 1623. Eadem tempestate prior in aabridinm oellaa proeuratoria

in eantayio oonstruendae largitua 20 imperiales.

Anno 1024. Eodem anno naturae concessit adraodum reverondus et